



Rahel Hasler

Juriste, MLaw

Contact

Bureau Berne

Tel. —

rahel.hasler@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1

Case postale

3001 Berne

Orientée solutions, déterminée et ouverte aux approches innovantes A le sens des questions transversales, en particulier dans le domaine des entreprises, et tient compte d'intérêts divers. Intéressée par une expertise approfondie en permanence.

En tant que collaboratrice juridique, Rahel Hasler aide les associés et les collaborateurs dans divers domaines de compétence de l'étude. Outre sa formation juridique, elle dispose d'une longue expérience dans la surveillance de droit privé des marchés financiers et dans l'administration publique.

Expertise

Droit pénal économique, entraide judiciaire, enquêtes internes, gestion de crises et compliance



Expérience

- Depuis 2023
Juriste chez Kellerhals Carrard Berne
 - 2023
Stage judiciaire canton de Berne
 - 2017-2023
Secrétaire générale d'un organisme d'autorégulation selon la LBA
 - 2015-2017
Collaboratrice d'un organisme d'autorégulation selon la LBA
 - 2014-2015
Collaboratrice d'une entreprise ferroviaire internationale
 - 2010-2014
Collaboratrice d'une autorité fiscale
-

Formation

- 2023
MLaw, Université de Berne
 - 2016
BLaw, Université de Neuchâtel
-

Langues

Allemand, Anglais, Français
